

Договор
№ 0012
от 10.01.2019 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись) Бережко Наталья
Ивановна
(Фамилия, инициалы)
« 14 » 05 2019 г.



ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальном казенном
учреждении "Поселенческий центр
культуры и досуга" муниципального
образования "Полевское сельское
поселение" Октябрьского
муниципального района Еврейской
автономной области

(полное наименование работодателя)
679243, Еврейская автономная область, Октябрьский район, с.Полевое, ул.
Советская, д.10

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)
7905410912

(ИНН работодателя)
1107907001267

(ОГРН работодателя)
92.31.21; 91.01

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



(подпись)

Неверова Ольга Николаевна

Ф.И.О.

14.05.2019

(дата)



(подпись)

Сакова Ольга Николаевна

Ф.И.О.

14.05.2019

(дата)

7	Филиал №1 с. Самара Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Филиал №2 с. Луговое Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Филиал №3 с. Столбовое Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МКУ ПЦКД МО "Полевское сельское поселение"



Бережко Наталья Ивановна

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Художественный руководитель



Неверова Ольга Николаевна

Ф.И.О.

(дата)

14.05.2019

Методист клубного учреждения



Сакова Ольга Николаевна

Ф.И.О.

(дата)

14.05.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Дегтярева Екатерина

Александровна

Ф.И.О.

(дата)

12.04.2019

3707

(№ в реестре экспертов)

3797

(№ в реестре экспертов)

Ересько Елена Александровна

Ф.И.О.

(дата)

12.04.2019

